愛放技 25 第 005 号

令和 7 年 6 月 25 日

会員 各位

（公社） 愛媛県診療放射線技師会

                            会長 大元 謙二

（公 印 略）

「愛媛放射線 No.95」令和６年度財務諸表訂正のお知らせとお詫び

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて，先日，本会会誌「愛媛放射線 No.95」にてご案内申し上げました財務関係書

類の記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただき

たく思います。

 ご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

正誤表

（ 会誌 「愛媛放射線 No.95」 100 ページ ）

訂正箇所 誤 正

財産目録

 流動資産合計

 資産合計

 正味財産

1,517,014

5,575,959

    5,256,199

1,524,014

5,582,959

    5,263,199

以上

お問い合わせ先

（公社）愛媛県診療放射線技師会

                            財務担当理事 大西 恭平

E-mail ： eart@ehimeart.jp

法　人　名：公益社団法人　愛媛県診療放射線技師会

（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額

（流動資産）

現金 325,120

普通預金 伊予銀行／一万支店　　1401396 308,034

ゆうちょ銀行 219,180

伊予銀行／横河原支店　1737117 31

小口現金 594,649

未収会費 77,000

1,524,014

（固定資産）

基本財産

建物 2,700,000

減価償却累計額 △ 1,247,400

特定資産

資産取得資金 伊予銀行／一万支店　　1727303 事務所購入 2,606,345

4,058,945

5,582,959

（流動負債）

未払金 配布用ボールペン他 199,760

前受金 広告収入前受分 120,000

319,760

0

319,760

5,263,199　　正味財産

　　資産合計

流動負債合計

固定負債合計

　　負債合計

固定資産合計

財　産　目　録

令和 7年  3月 31日 現在

貸　借　対　照　表　科　目

流動資産合計